
UCHWAŁA NR XXI/7/23
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 16 czerwca 2023 r.

 w sprawie zmiany planu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” na 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73 a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214-215, art. 222, art. 236, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków poprzez zwiększenia: 

1) DOCHODY; Dział 900, Rozdział 90026, § 2460: Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych: 36 878,10, 

2) WYDATKI; Dział 900, Rozdział 90026, § 4300: Zakup usług pozostałych: 36 878,10.

§ 2. Szczegóły wprowadzonych zmian w planie dochodów przedstawia się z w załączniku nr 1, w planie 
wydatków przedstawia się w załączniku nr 2, do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski

Id: DPYQX-WRATF-BLUQN-EXDAB-GDUBI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z uzyskaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest na terenie Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego ZGPD-7 w 2023r. 

Id: DPYQX-WRATF-BLUQN-EXDAB-GDUBI. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Zgromadzenia Związku nr XXI/7/23 z dnia 16.06.2023r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 33 325 984,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 36 878,10 33 362 862,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 36 878,10 36 878,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 36 878,10 36 878,10

33 325 984,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 36 878,10 33 362 862,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 325 984,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 33 362 862,1036 878,10

Id: DPYQX-WRATF-BLUQN-EXDAB-GDUBI. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Zgromadzenia Związku nr XXI/7/23 z dnia 16.06.2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 300 660,00 36 878,10 33 337 538,10

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 36 878,10 71 878,10

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 36 878,10 71 878,10

Razem: 33 325 984,00 36 878,10 33 362 862,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DPYQX-WRATF-BLUQN-EXDAB-GDUBI. Podpisany Strona 1




